EDITAL n0 04/2017-PPGZO - RESULTADO

CHAMADA PÚBLICA DE CANDIDATOS AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTA AO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO – PNPD,

ASSOCIADO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA STRICTO

SENSU DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CURSO DE MESTRADO EM ZOOTECNIA

1. APRESENTAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZO), da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), torna público o resultado ao

processo seletivo para 01 (um) bolsista de Pós-doutorado apoiado pela CAPES por

meio do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD) com vigência de 48 meses.

2. CANDIDATO SELECIONADO

Nome

Simone Fernanda Nedel Pértile

Dois Vizinhos, 04 de agosto de 2017.

Douglas Sampaio Henrique

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia